1
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование городское поселение Талинка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«17 » июля  2012 г.
                                         № 260
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского поселения Талинка

от 14.11.2006 № 29/4 «Об утверждении

Положения о земельном налоге»
В связи с приведением нормативного правового акта представительного органа муниципального образования в соответствие с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 14.11.2006 № 29/4 «Об утверждении Положения о земельном налоге» (с изменениями от 21.04.2009 № 50, от 30.11.2010 № 156):
1.1. Подпункт 4.2. пункта 4 приложения к решению Совета депутатов городского поселения Талинка от 14.11.2006 № 29/4 «Об утверждении Положения о земельном налоге» изложить в новой редакции:
«4.2. Для физических лиц, не являющимися индивидуальными предпринимателями установить один срок уплаты земельного налога.

Налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, уплата налога производится в срок не позднее 10 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом, на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2012 года.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава поселения

     Председатель Совета депутатов

_________ А.Г. Борисочев

___________ Н.И.Фаттахова